[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.05.2017 г.                                       п. Бор                                                № 65-р
	О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Борского сельсовета от 02.02.2016 № 14-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в Администрации Борского сельсовета»

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок в Администрации Борского сельсовета в количестве 5 человек.
1. Внести в распоряжение администрации  Борского сельсовета  от  02.02.2016 № 14-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в Администрации Борского сельсовета»  в приложении № 1 к Распоряжению следующее изменение:
 - вывести из состава комиссии члена комиссии – Большакову Марину Егоровну, включить в состав комиссии специалиста 1 категории Борского сельсовета – секретаря комиссии –  Гуляеву Наталью Николаевну.
- вывести из состава комиссии секретаря комиссии – Вольхину Юлию Геннадьевну, включить в состав комиссии члена комиссии –  Вольхину Юлию Геннадьевну.
2. Опубликовать распоряжение в информационном бюллетене «Борский  вестник» и на официальном сайте муниципального образования  Борский сельсовет www.borchane.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Борского сельсовета                                                  В.Б. Розов